En

(375)

Epif. 63. ad Manuī. ibi: Nobis, & omnibus notum est p̄fissimis Dominis disciplinam diligere ordinem feruare, Caunes venerari, & ſe in cauſis Ecclesiasticis non miſcere.

(376)

In Synod. Epclieſi. ſub Ponif. Callefie. V. ibi: Eſſet enim melius multoq[ue] iustius ſi Ecclesiastica quaſtiones in Ecclesiis agitarentur, ac indicarentur, quam apud alios exteriores, quibus ſane huiusmodi eratatio non conuenit.

(377)

Tertul. de prescript. cap. 2. Mea eſt poffeſſio, prior poffideo, olim poffideo, habeo originis firmas ab ipſis Authoribus. Caff. lib. 2. Epift. 1. ibi: Deleſamur vetustatis inuenio, & ſequi regulas Conſtitutas libenter amplectimur, quia locis ſubreptionibus non relinquitur, quibus rationabiliter conſtituta feruantur.

(378)

Iul. I. Decret. 19. ex Sexto PP. II. ibi: Incerta uemo vnguam Pontificum iudicare p̄fummat, quia quamvis vera ſint, non tamē credenda niſi quo maniſtis iudicij comprobantur, niſi quo maniſtio iudicio conuincentur, niſi quo iudicario Ordine publicantur, pro Archanſ. tom. I. Concil. fol. 312.